
  

 

 

 

UCHWAŁA nr 4/2/09 

 

PREZYDIUM ZARZĄDU GŁÓWNEGO  

WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

z dnia 25 kwietnia 2009 roku 

 

w sprawie Szczecińskiego WOPR 

 

Na podstawie § 22 Statutu Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego, zwanego 

dalej „WOPR”, postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Wyraża się zgodę na utworzenie jednostki terenowej z osobowością prawną o nazwie: 

Szczecińskie Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe. 

2. Zatwierdza się Statut Szczecińskiego WOPR, który stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2 

 

Szczeciński WOPR może działać na obszarze powiatu szczecińskiego. 

  

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 27 kwietnia 2009 roku. 

 

  

 

 

 

  

 


